EDITAL N. 001/2010-CO

O Coordenador Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 03/2010 – para

Professores Temporários da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

Fecilcam, nomeado pela Portaria n. 130/2010-D, no uso de suas atribuições legais e consoante

os Editais n. 067/2010-D e 068/2010-D, referentes ao Teste Seletivo para Professor

Temporário, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área de atuação: Língua Portuguesa e Estágio Supervisionado – Sala: E-21

 Insc. n. Nome RG
1. 45467 Aldinéia Cardoso Arantes 6.581.935-0

2. 45419 Andréa Cristina de Souza 8.435.194-6

3. 45433 Devalcir Leonardo 6.839.693-0

4. 45418 Marco Aurélio Morel 6.851.122-4

5. 45480 Paulo Alexandre Gaiotto 6.999.606-0

6. 45450 Vanda de Oliveira Melniski 5.197.793-9

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área de atuação: Língua Inglesa e Estágio Supervisionado de Língua Inglesa – Sala: E-20

 Insc. n. Nome RG
1. 45477 Aliny Marinho de Carvalho 9.108.523-2

2. 45474 Daiane da Silva Lourenço 9.830.932-2

3. 45478 Rafael Adelino Fortes 9.193.216-4

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino – Sala: E-19

 Insc. n. Nome RG
1. 45465 Claudinéia Pereira Lopes 7.782.475-8

2. 45412 Débora Aparecida Espirandelli da Silva 10.359.822-2

…/

i. e x e

Edital n. 001/2010-CO, de 16/07/2010, p. 2

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Área de atuação: Psicologia e Filosofia – Sala: E-18

 Insc. n. Nome RG
1. 45472 Antonio Gonçalves Ferreira Junior 8.409.603-2

2. 45455 Emanoelle Fogaça Alves 7.567.723-5

3. 45497 Fabiola Batista Gomes Firbida 7.659.263-2

4. 45490 Larice Andréa Simm 3.810.050-5

5. 45473 Vanessa Helena Ruscetto 6.885.167-0

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Área de atuação: Contabilidade Geral – Sala: E-17

 Insc. n. Nome RG
1. 45466 Anderson Franco Bassette 8.551.326-6

2. 45443 Célia Aparecida Godoy 173.260-3

3. 45439 Fábio Rogério de Castro 5.718.448-5

4. 45491 Geraldo Aparecido Rodrigues Diniz 5.413.281-6

5. 45502 Isielli Mayara Barzotto 42.793.699-8

6. 45448 Marineide Gularte 5.239.788-0

7. 45362 Nadia Alini de Freitas 8.740.129-4

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento aos

respectivos itens infra especificados, que poderão ser verificados quanto ao seu conteúdo nos

Editais n. 067/2010-D e 068/2010-D, referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário,

não integrante da Carreira Docente, disponível no Quadro de Editais da Fecilcam, no site

www.fecilcam.br e no Diário Oficial do Estado – Concursos Públicos do Estado, dos dias

02/07/2010 e 06/07/2010, respectivamente:

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos

1. 45464 Sandra Pereira Catoia 6.154.210-8 Item 1.3 – E: não apresentou

fotocópia do histórico escolar do

curso de graduação.

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Área de atuação: Psicologia e Filosofia

 Insc. n. Nome RG Itens não atendidos

1. 45461 Griziele Martins Feitosa 5.363.855-4 Item 1.3 – C: não apresentou

Certidão de Quitação Eleitoral

atualizada.
…/

Edital n. 001/2010-CO, de 16/07/2010, p. 3

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados.

Campo Mourão, 16 de julho de 2010.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk
Coordenador Geral

Portaria n. 130/2010-D